
令和４年３月吉日

スクール生の皆様へ

インドアテニススクール ロングウッド小牧

スクールマネージャー 岩井良太

リニューアルに伴う各種変更のお願いについて

拝啓 早春の候、みなさまにおかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当スクールをご利用いただきまして御厚情のほど、心よりお礼申し上げます。

現在もコロナ禍の中、様々なサービス内容を見直しさせて頂いていますが、この度、コート

サーフェスを変更しリニューアルを迎えることとなりました。

これを機に、みなさまの信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所在でございます。

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 敬具

記

■コートサーフェス変更について

・現在、砂入り人工芝 ➔ リニューアル、人工芝（砂無し）に変更いたします。

それに伴い、コートに適したシューズで安全にレッスンを受講頂く為に、現在砂入り人工芝用

シューズを着用されている方には令和４年６月までにショップ商品対象シューズを購入される

場合に２，２００円割引を適用させていただきます。

■工事期間について

４月２２日（金）～３０日（土）

４月期４週目の４月２２日（金）～４月２８日（木）は工事の為、無料振替とさせていただきます。

４月期在籍の方は更に、２レッスンサービスいたします。

※工事期間の電話受付については１１：００～１７：００となります。

■スクール受講料（月会費）料金変更について

・一般クラス ・ジュニアクラス

入門 ６,７６５円 ➔ ７,５９０円 ジュニア ６,７６５円 ➔ ７,３７０円

平日昼 １０,０６５円 ➔ １０,７８０円 U16 ・ U18 ９,５１５円 ➔ ９,５７０円

ナイター １０,６１５円 ➔ １１,３３０円 ※U16 ・ U18 は呼称変更でイエローⅡ,Ⅲ
土・日 １０,６１５円 ➔ １１,３３０円

ﾄｰﾅﾒﾝﾄⅠ １１,７１５円 ➔ １２,４３０円

※既存生の方は令和４年１０月期（６ヶ月間）まで旧料金、その後、新料金とさせていただきます。

■年会費について

・年会費 ２，２００円 ➔ ３，３００円

※次期年会費は令和４年５月期から令和５年４月期まで現年会費とし、令和５年５月期以降から

新年会費を採用いたします。

・家族割引廃止 １家族１年会費 ➔１名１年会費

※全校統一にて割引制度を廃止し１名１年会費となります。

既存の方は退会されなければ継続して家族割適用となります。



■振替料金について

・現在 １１０円 ➔ 新料金 ２２０円 ５月期から全ての方を対象に実施させていただきます。

※以前の振替分１１０円は変更ありません。５月期以降にお休みされた分から２２０円となります。

■クラス閉鎖、一部時間帯変更について

・５月期レッスンスケジュールの変更をさせて頂きます。別紙を参照に変更手続きをお願いします。

※シングルスクラスの振替分は一般通常クラスで使用して頂くと共に現在対象クラス在籍者には

レッスン 2 回分をサービスいたします。

■人事異動について

・長年ご愛顧いただきました、三上和記が小牧校から森林校へ異動することとなりました。

４月期より、新たに森林校から伊藤芽生子が配属されます。

多くのサービス内容見直しがございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上


